

Møtereferat

Kristiansand og Omegn skytterlag



		Møteleder: Leder	Møtedato: 29. mars 2017
Møtets formål: Styremøte	Referent: Kjell Arild Kleivkås	Styremøte nr. 2/2017	
Møtested: Farvannet skytebane	Neste møte:		
Møtedeltakere: Janne Kornbrekke (JK) Kjell Arild Kleivkås (KAK) Kjell Torsvik (KT) Jostein Furholt (JF) Liv Kirsti Gabrielsen (LKG) Tor Arnfinn Homme (TAH)	Referat sendt tilstedeværende samt: Jan Dalene (JD)		
Sak nr.:	Saksfremstilling:	Ansvarlig:	
8/2017	Styrereferat 09.02.2017 Referat godkjent uten merknader		
9/2017	Utleige av bane og skytterhus til HV 9-13 juni. Etter forespørsel og videre dialog med HV er styret enige om å leige ut bane og skytterhus for disse datoene ihht. avtale og pris. Skytterlaget går igjennom anlegget sammen med HV før utleige. Annonserer på facebook og heimeside at banen er opptatt.	LKG Styret KAK	
10/2017	Internkontroll Beredskapsplan / kriseplan må oppdateres. Sjekk at vedlikeholds protokoll blir utfylt. Utføre sikkerhetsinspeksjon av banen	JK / TAH KT KT	
11/2017	Ammunisjonsprotokoll Det blir brukt ein god del cal. 22 i laget og det er behov for å få litt bedre kontroll rundt uttak. Ungdomsutvalget ser på rutiner rundt uttak av cal. 22 på banene.	TAH	
12/2017	Elitesatsing – Kva gjer vi for bredden? Viktig å få med bredden av skyttere i laget både seniorer og rek./jr. Ønsker å delta på ungdomsstevnet i Numedal Arrangere samling for ungdommene. Bli flinke til å ta med ungdommene på stevner. Kombinere samling og stevne.		

	Gjennomføre treninger med fokus på stilling/øvelse, ikkje nødvendigvis kun å skyte program.	
13/2017	Medalje til Skagerakstevnet Innhente forslag til eigen medalje for Skagerakstevnet.	KAK
14/2017	Terminliste 2017 Fastsatt dato for: Lagsmesterskap felt: 22. april Lagsmesterskap bane: 14. mai + Skytingens Dag Cupfinale for Agder: 7. juni Dugleiksmerke: 22. juni Ferdigstille og publisere terminliste for 200m Ferdigstille og publisere terminliste for 100m	KAK TAH
15/2017	Premiering i forbindelse med lagsmesterskap Har vore litt «tilfeldig premiering» av lagsmesterskap. Vi må finne og sette ein standar for premiering av lagsmesterskap.	Styret
16/2017	Årshjul m/oppgåvefordeling Er det mulig å få til eit årshjul med oppgåvefordeling som tar for seg viktige datoer og frister i løpet av året. Lage årshjul og sjekke mulighet for å få dette inn i ein kalender funksjon på heimesida til skytterlaget.	JK
17/2017	Samlagets bruk av banen/avtale om leige Utarbeide eit forslag til ein bruksavtale med samlaget.	LKG
20/2017	Dugnad 19. april Reperasjon av gitter for hoveddør Nedvask av skytterhus Rep. av utelampe i bakken opp til skytterhus Kosting av gravene Bestille bork for å fylle igjen hull i vollene. Vedlikehold av skiver	KT LKG JF TAH KT
21/2017	Diverse Levere svar på spørreskjema frå ungdomsutvalget i samlaget. Skaffe bannere o.l med lagslogo til profilering av skytterlaget ved ulike arrangement. Samt lagsflagg til flaggstanga på skytebanen. HLR – sjekke oppdatering av kurs og service intervall på hjertestarter. Ta opp ny bestilling av lagsjakker. Avbestille/utsette asfaltering pga. oppstart med arbeid på pistolbane. Endre kontaktpersoner i fullmakt for alarmanlegg på Sukkevann og Farvannet. Få til eit møte i samarbeidsutvalget for Farvannet.	TAH JK JF LKG / OTTO KT JK JK

	Møte hevet kl 22:00	
	<hr/>	
	Janne Kornbrekke Leder	Kjell Arild Kleivkås Nestleder/sekretær
	<hr/>	
	Jan Dalene Kasserer	Kjell Torsvik Leder baneutvalg
	<hr/>	
	Tor Arnfinn Homme Leder ungdomsutvalg	Jostein Furholt Leder jegerutvalg
	<hr/>	
	Liv Kirsti Gabrielsen Leder husstyre	